UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 018, DE 10 DE AGOSTO DE 2020

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Recompor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Engenharia
Florestal do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do Espírito
Santo, que passará a ter a seguinte composição: Adriano Ribeiro de Mendonça (SIAPE 1860054)
Ananias Francisco Dias Júnior (SIAPE 3010689), Elzimar de Oliveira Gonçalves (SIAPE 1489167),
Fabricio Gomes Gonçalves (SIAPE 1541375) e Sidney Sára Zanetti (SIAPE 1694534).

Art. 2º. O Presidente do NDE será escolhido dentre seus membros para mandato de dois
anos, sendo permitida uma recondução.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/47650?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 10/08/2020 às 19:01

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/47650?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/47650?tipoArquivo=O